
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„Dodávka souboru deseti fotovoltaických elektráren na objektech 
statutárního města Liberec II“

zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka, instalace a zprovoznění souboru deseti 
fotovoltaických elektráren (FVE) na střechách objektů v majetku statutárního města Liberec.
Zakázka bude realizována v rámci projektu Komunitní energetika Liberec I., 
spolufinancovaného z Modernizačního fondu z výzvy RES+ č. 4/2022 "Komunální FVE pro 
větší obce (energetická společenství)“. Celkový navržený instalovaný výkon FVE je 1.010,90 
kWp. V rámci instalace není uvažováno s realizací bateriového úložiště pro ukládání 
přebytků. Vyrobená elektřina je určena pro vlastní spotřebu objektů a dále prodej přebytků do 
distribuční soustavy. V budoucnu je uvažováno zapojení navržených FVE do komunitní 

válení příslušné legislativy (Energetické společenství nebo Společenství pro 
obnovitelné zdroje)

Cena sjednaná ve smlouvě 
Kč bez DPH ( Kč s

Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené dlimitní řízení

Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka 
č. Účastník IČ Sídlo

Aubrechtové 3107/2,
Záběhl
Thámova 21/34, Karlín, 186 00

č.p. 367, 675 57 Rouc



V Brance 83, Příbram III, 261
01 Příbram
V celnici 1031/4, Nové Město,

Revoluční 464, 351 37 Luby

č.ev. 22, 417 13 Modlany

Informace o výši nabídkových cen účastníků je uvedena v Rozhodnutí a Oznámení o výběru 
dodavatele (CJ MML 248370/24, zveřejněno na profilu zadavatele dne 24. 6. 2024

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název
Sídlo Aubrechtové 3107/2, 106 00 Praha 10 Záběhlice
IČ

Účastník č. , se umístil jako první v pořadí v hodnocení (nabídky byly 
hodnoceny dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky nižší 
nabídková cena) a jeho nabídka je v pořádku i z hlediska úplnosti

načení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známy

Obchodní firma nebo název
Sídlo
IČO
Stručný popis plnění ektromontážní práce

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
ktronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky ani za účelné a ani za hospodárné.

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2024-08-30T08:06:45+0200




